СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОРИСОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА
         депутат Собрания  депутатов

по избирательному округу № 26

456300,  г. Миасс,  пр. Автозаводцев, 55 каб. 311

От__________ № _____                                       Председателю Собрания депутатов МГО

На № _____от________                                         Проскурину Дмитрию Георгиевичу

Уважаемый Дмитрий Георгиевич!

 Прошу исключить меня из состава комиссии по вопросам законности,

правопорядка и местного самоуправления и включить в состав комиссии по

вопросам городского хозяйства.

С уважением,

   Депутат СД по 26 Избирательного округа                              А.Ю. Борисова
Тел. 89123139340